МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ

«27» декабря 2019 г.                                                                                    № 189 нг

О присвоении почетного спортивного звания

«Заслуженный тренер России»

В соответствии с положением о присвоении почетных спортивных званий,

утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации

от 25 октября 2017 г. № 919 (зарегистрирован Министерством юстиции

Российской Федерации 1 декабря 2017 г., регистрационный № 49081),

п р и к а з ы в а ю:

присвоить почетное спортивное звание «Заслуженный тренер России»

Краснодарский край

Волейбол

Пономарев Юрий Иванович

Красноярский край

Подводный спорт

Лисовик Алла Николаевна

2

Пермский край

Тхэквондо

Горбунов Даниил Вадимович

Вологодская область

Лыжные гонки

Богдановская Елена Алегиевна

Нечаевская Надежда Александровна

Костромская область

Универсальный бой

Шемякина Надежда Николаевна

Нижегородская область

Самбо

Садковский Евгений Алексеевич

Соснихин Сергей Леонтьевич

Фролов Иван Михайлович

Новосибирская область

Пауэрлифтинг

Красовский Алексей Владимирович

3

Ростовская область

Спортивная борьба

Алубаев Сергей Вячеславович

Рязанская область

Парашютный спорт

Мастафанов Дмитрий Анатольевич

Самарская область

Спорт сверхлегкой авиации

Казаков Игорь Юрьевич

Тверская область

Универсальный бой

Нуралиев Кахраман Кулсахатович

город Москва

Биатлон

Елисеев Павел Константинович

Волейбол

Олефир Игорь Родионович

Гребной спорт

Зюзин Александр Викторович

4

Плавание

Нуцубидзе Владимир Вячеславович

Синхронное плавание

Максимова Гана Владимировна

Спортивная аэробика

Масленникова Марианна Евгеньевна

Министр П.А. Колобков